
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Vše o nákupu
                        
	
                            Návody
                        
	
                            Věrnostní program
                        


                Více

                

            

        
        
                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: České-korálky.cz]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Aktuálně frčí	[image: Výprodej]
Výprodej
                        

	[image: Šperky na ples]
Šperky na ples
                                                    	
                                        
                                            Broušené korálky pro plesové šperky,                                    
	
                                        
                                            Cínovky pro plesové šperky,                                    
	
                                        
                                            Voskové perle pro plesové šperky,                                    
	
                                        
                                            Říční perle pro plesové šperky,                                    
	
                                        
                                            Swarovski přívěsky pro plesové šperky,                                    
	
                                        
                                            Šatonový řetěz pro plesové šperky,                                    
	
                                        
                                            Kolekce lůžek pro plesové šperky                                    


                        

	[image: DÁRKOVÉ POUKAZY PRO KORÁLKÁŘKY]
Dárkové poukazy
                        



	Korálky	[image: Korálky Rokajl]
Rokajlové korálky
                                                    	
                                        
                                            Preciosa® rokajl výrobní program,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® tyčinky a čípky,                                    
	
                                        
                                            MATUBO™Round 10/0,                                    
	
                                        
                                            MATUBO™Round 8/0,                                    
	
                                        
                                            MATUBO™Round 6/0,                                    
	
                                        
                                            TOHO Round 15/0,                                    
	
                                        
                                            TOHO Round 11/0,                                    
	
                                        
                                            TOHO Round 8/0,                                    
	
                                        
                                            TOHO Round 6/0,                                    
	
                                        
                                            TOHO Treasures,                                    
	
                                        
                                            TOHO Mixes,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® Farfalle,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® rokajl kulatý 50g,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® Twin,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® Solo,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® barevné mixy,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® ostatní tvary,                                    
	
                                        
                                            Kartička velikostí rokajlu                                    


                        

	[image: Mačkané korálky]
Mačkané korálky
                                                    	
                                        
                                            Preciosa® Tee™,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® Candy™,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® Chilli™,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® Pellet™,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® Pip™,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® Thorn™,                                    
	
                                        
                                            MATUBO™ NIB-BIT,                                    
	
                                        
                                            MATUBO™Round 10/0,                                    
	
                                        
                                            MATUBO™Round 8/0,                                    
	
                                        
                                            MATUBO™Round 6/0,                                    
	
                                        
                                            Moon Duo,                                    
	
                                        
                                            Kuličky,                                    
	
                                        
                                            Kostičky,                                    
	
                                        
                                            Lucerny,                                    
	
                                        
                                            Trny,                                    
	
                                        
                                            Zrnka,                                    
	
                                        
                                            Pohanka,                                    
	
                                        
                                            Lístečky,                                    
	
                                        
                                            Kytičky,                                    
	
                                        
                                            Bavoráci,                                    
	
                                        
                                            Atlasky,                                    
	
                                        
                                            Lodičky,                                    
	
                                        
                                            Kruhy,                                    
	
                                        
                                            Čtverce,                                    
	
                                        
                                            Trojúhelníky,                                    
	
                                        
                                            Ovály,                                    
	
                                        
                                            Kapky,                                    
	
                                        
                                            Jazýčky,                                    
	
                                        
                                            Obdelníky,                                    
	
                                        
                                            Slavíci,                                    
	
                                        
                                            Čočka,                                    
	
                                        
                                            Granule,                                    
	
                                        
                                            Hvězdy,                                    
	
                                        
                                            Mušle,                                    
	
                                        
                                            Olivy,                                    
	
                                        
                                            Srdíčka,                                    
	
                                        
                                            Zvířátka,                                    
	
                                        
                                            Jumbo,                                    
	
                                        
                                            Ostatní tvary                                    


                        

	[image: Broušené korálky]
Broušené korálky
                                                    	
                                        
                                            Kulička,                                    
	
                                        
                                            Kostička,                                    
	
                                        
                                            Bavorák,                                    
	
                                        
                                            Brambora,                                    
	
                                        
                                            Kapka,                                    
	
                                        
                                            Oliva,                                    
	
                                        
                                            Rondelka,                                    
	
                                        
                                            Slavík,                                    
	
                                        
                                            Váleček,                                    
	
                                        
                                            Sluníčko,                                    
	
                                        
                                            Ostatní tvary                                    


                        

	[image: MC korálky]
MC korálky
                                                    	
                                        
                                            Sluníčko,                                    
	
                                        
                                            Kulička,                                    
	
                                        
                                            Drops                                    


                        

	[image: Preciosa tyčinky]
Preciosa® tyčinky
                        

	[image: Korálky na náramky]
Korálky na náramky
                        

	[image: Velluto korálky]
Velluto korálky
                        

	[image: Kabošony & lůžka]
Kabošony & lůžka
                                                    	
                                        
                                            Kabošony,                                    
	
                                        
                                            Lůžka na kabošony                                    


                        

	[image: Vinuté perle]
Vinuté korálky
                        

	[image: Ploškované korálky]
Ploškované korálky
                        

	[image: Voskové perle]
Voskové perle
                        

	[image: Dřevěné korálky]
Dřevěné korálky
                        

	[image: Perleťové korálky]
Perleťové korálky
                        

	[image: Šatonové korálky]
Šatonové korálky
                                                    	
                                        
                                            GlassmetalBEADS,                                    
	
                                        
                                            Styl Rhinestone,                                    
	
                                        
                                            Šatonové korálky,                                    
	
                                        
                                            Šatonové rondelky                                    


                        

	[image: Našívací flitry]
Flitry
                        

	[image: Millefiori]
Millefiori
                        

	[image: Korálky z minerálů]
Korálky z minerálů
                                                    	
                                        
                                            Kulaté korálky z minerálů,                                    
	
                                        
                                            Zlomky z minerálů,                                    
	
                                        
                                            Tvary z minerálů,                                    
	
                                        
                                            Tromlované minerály                                    


                        

	[image: Říční perly]
Říční perly
                        

	[image: Korálky ze stříbra 925/1000]
Korálky ze stříbra 925/1000
                        

	[image: Rivoli]
Rivoli
                        

	[image: Bižuterní kameny]
Bižuterní kameny
                                                    	
                                        
                                            Rivoli,                                    
	
                                        
                                            Kulaté šatony,                                    
	
                                        
                                            Tvarové kameny,                                    
	
                                        
                                            Kameny s kaplíkem                                    


                        

	[image: PŘÍVĚSKY]
Přívěsky
                        

	[image: Kovové korálky]
Kovové korálky
                        

	[image: Top korálky]
Top korálky
                        

	[image: Korálkové sety, sady a stavebnice]
Hobby sety
                                                    	
                                        
                                            Náramky z korálků                                    


                        

	[image: Dětské korálky]
Dětské korálky
                        

	[image: Zažehlovací korálky]
Zažehlovací korálky
                        

	[image: Směsi korálků]
Směsi korálků
                        



	Bižuterní komponenty	[image: Bižuterní zapínání]
Bižuterní zapínání
                                                    	
                                        
                                            Karabinky,                                    
	
                                        
                                            Americké záponky,                                    
	
                                        
                                            Ozdobné záponky,                                    
	
                                        
                                            Magnetické zapínání,                                    
	
                                        
                                            Pérové kroužky,                                    
	
                                        
                                            Šroubové záponky,                                    
	
                                        
                                            Koncovky na brýle,                                    
	
                                        
                                            Ozdobné zámečky,                                    
	
                                        
                                            Přívěskové karabiny,                                    
	
                                        
                                            Protidíly a protikroužky                                    


                        

	[image: Náušnicové zapínání]
Náušnicové zapínání
                                                    	
                                        
                                            Afroháčky,                                    
	
                                        
                                            Háčky zavírací,                                    
	
                                        
                                            Naušnicové puzety,                                    
	
                                        
                                            Klipsy s očkem,                                    
	
                                        
                                            Náušnicové kreole,                                    
	
                                        
                                            Náušnicové zarážky                                    


                        

	[image: Spojovací komponenty]
Spojovací kroužky a oválky
                                                    	
                                        
                                            Spojovací kroužky,                                    
	
                                        
                                            Spojovací oválky                                    


                        

	[image: Ketlovací jehly a nýty]
Ketlovací jehly a nýty
                                                    	
                                        
                                            Ketlovací jehly,                                    
	
                                        
                                            Ketlovací nýty,                                    
	
                                        
                                            Ketlovací prizma nýty                                    


                        

	[image: Kaloty]
Kaloty
                        

	[image: Řetízky pro bižuterii]
Řetízky
                                                    	
                                        
                                            Řetízky bižuterní,                                    
	
                                        
                                            Řetízek adjusta,                                    
	
                                        
                                            Řetízky se záponkou,                                    
	
                                        
                                            Náramky se záponkou,                                    
	
                                        
                                            Řetízek na zamačkávací rokajl,                                    
	
                                        
                                            Řetízek hliník barevný                                    


                        

	[image: Bižuterní komponenty ze stříbra 925/1000]
Bižuterní komponenty ze stříbra 925/1000
                                                    	
                                        
                                            Bižuterní zápínání ze stříbra 925/1000,                                    
	
                                        
                                            Náušnicové zapínání ze stříbra 925/1000,                                    
	
                                        
                                            Korálky ze stříbra 925/1000,                                    
	
                                        
                                            Jehly a nýty ze stříbra 925/1000,                                    
	
                                        
                                            Spojovací kroužky ze stříbra 925/1000,                                    
	
                                        
                                            Bižuterní řetízky ze stříbra 925/1000,                                    
	
                                        
                                            Šlupny ze stříbra 925/1000,                                    
	
                                        
                                            Komponenty na Swarovski ze stříbra 925/1000                                    


                        

	[image: Bižuterní komponenty z chirurgické oceli]
Bižuterní komponenty z chirurgické oceli
                                                    	
                                        
                                            Bižuterní zapínání z chirurgické oceli,                                    
	
                                        
                                            Náušnicové zapínání z chirurgické oceli,                                    
	
                                        
                                            Korálky a přívěsky z chirurgické oceli,                                    
	
                                        
                                            Ketlovací jehly a nýty z chirurgické oceli,                                    
	
                                        
                                            Spojovací kroužky z chirurgické oceli,                                    
	
                                        
                                            Bižuterní řetízky z chirurgické oceli,                                    
	
                                        
                                            Zamačkavací rokajl z chirurgické oceli,                                    
	
                                        
                                            Kaloty z chirurgické oceli,                                    
	
                                        
                                            Šlupny z chirurgické oceli,                                    
	
                                        
                                            Koncovky na návlekový materiál z chirurgické oceli,                                    
	
                                        
                                            Prsteny z chirurgické oceli,                                    
	
                                        
                                            Lanka z chirurgické oceli,                                    
	
                                        
                                            Komponenty na Swarovski z chirurgické oceli                                    


                        

	[image: Šlupny]
Šlupny
                        

	[image: Zamačkávací rokajl]
Zamačkávací rokajl
                        

	[image: Kryt na zamačkávací rokajl]
Kryt na zamačkávací rokajl
                        

	[image: Koncovky na kůži a návlekový materiál]
Koncovky na návlekový materiál
                        

	[image: Brožový můstek]
Brožový můstek
                        

	[image: Vlasové spony]
Vlasové spony
                        

	[image: Filigránky, můstky]
Filigránky
                        

	[image: Mezidíly do náramků]
Mezidíly do náramků
                        

	[image: Znamení zvěrokruhu]
Znamení zvěrokruhu
                        

	[image: Kaplíky]
Kaplíky
                        

	[image: Ramínka můstky]
Ramínka vodiče
                                                    	
                                        
                                            Ramínka,                                    
	
                                        
                                            Vodiče                                    


                        

	[image: Bižuterní lůžka]
Bižuterní lůžka
                        

	[image: Křížky, madonky]
Křížky & madonky
                        

	[image: Šatonový řetěz]
Šatonový řetěz
                        

	[image: Vánoční hvězdy]
Vánoční hvězdy
                        

	[image: ŠTRAS A ŠTRASOVÉ KOMPONENTY]
Štrasové komponenty
                        

	[image: Cvočky na textil]
Cvočky na textil
                        

	[image: Náhrdelníkové komponenty]
Náhrdelníkové komponenty
                        

	[image: Komponenty ostatní]
Komponenty ostatní
                        



	Návlekový materiál	[image: Nylonová lanka]
Nylonová lanka
                        

	[image: DRÁTKY]
Dekorační drátky
                                                    	
                                        
                                            Barevné drátky,                                    
	
                                        
                                            Vázací drátky,                                    
	
                                        
                                            Postříbřené drátky,                                    
	
                                        
                                            Galvanizované drátky,                                    
	
                                        
                                            Měděné drátky,                                    
	
                                        
                                            Měděné drátky nelakované,                                    
	
                                        
                                            Mosazné drátky,                                    
	
                                        
                                            Nerezové drátky,                                    
	
                                        
                                            OSTEO drátky,                                    
	
                                        
                                            Vlnité drátky,                                    
	
                                        
                                            Hliníkové drátky                                    


                        

	[image: Lycra]
Lycra
                        

	[image: Nymo]
Nymo
                        

	[image: Nitě]
Nitě
                        

	[image: Splétaná šňůra Berkley]
Splétaná šňůra Berkley
                        

	[image: Silon]
Silon
                        

	[image: Elastomer]
Elastomer
                        

	[image: Klobouková gumička]
Pružná nit - klobouková guma
                        

	[image: Kůže kulatá]
Kůže kulatá
                        

	[image: Kůže plochá]
Kůže plochá
                        

	[image: Umělá kůže]
Kůže umělá
                        

	[image: Popruhy]
Popruhy
                        

	[image: Juta]
Juta
                        

	[image: Trikolóra]
Trikolóra
                        

	[image: Bavlněná šňůra]
Bavlněná šňůra
                        

	[image: Saténové šňůrky]
Saténové šňůrky
                        

	[image: Šňůrky]
Šňůrky
                        

	[image: Střapce]
Střapce
                        

	[image: Sutašky]
Sutašky
                        

	[image: Hadovky]
Hadovky
                        

	[image: Prýmky]
Prýmky
                        

	[image: Příze]
Příze
                        

	[image: Stuhy]
Stuhy
                        

	[image: Organza]
Organza
                        

	[image: PVC Guma]
PVC Guma
                        

	[image: Paměťový drát]
Paměťový drát
                        

	[image: Obruče]
Obruče
                        

	[image: Náhrdelníkové polotovary]
Náhrdelníkové polotovary
                        

	[image: Šňůrky na mobil]
Šňůrky na mobil
                        

	[image: Dutinky]
Dutinky
                        



	Kreativní tvoření	[image: POLYMEROVÉ A MODELOVACÍ HMOTY]
Modelovací hmoty a pryskyřice
                                                    	
                                        
                                            Fimo,                                    
	
                                        
                                            Pryskyřice,                                    
	
                                        
                                            Polymer glue                                    


                        

	[image: Kreativní malování]
Kreativní malování a tvoření
                                                    	
                                        
                                            Akrylové barvy,                                    
	
                                        
                                            Magnetický nátěr,                                    
	
                                        
                                            Fotografie,                                    
	
                                        
                                            Štrasové kamínky,                                    
	
                                        
                                            Mramorovací barvy,                                    
	
                                        
                                            Perlové popisovače,                                    
	
                                        
                                            Vše pro SLIZ - SLIME,                                    
	
                                        
                                            Tetování,                                    
	
                                        
                                            Dekorační základy k dotvoření,                                    
	
                                        
                                            Barvy na textil,                                    
	
                                        
                                            Fix na textil,                                    
	
                                        
                                            Křídové barvy,                                    
	
                                        
                                            Křídové markery,                                    
	
                                        
                                            Transfer Marker,                                    
	
                                        
                                            Laky a fixátory,                                    
	
                                        
                                            Malování na kameny,                                    
	
                                        
                                            Lak pro vytvoření tabule                                    


                        

	[image: Náramky z korálků]
Náramky
                                                    	
                                        
                                            Náramky z minerálů a drahých kamenů,                                    
	
                                        
                                            Řetízkové a štrasové náramky,                                    
	
                                        
                                            Mesh system,                                    
	
                                        
                                            Rubber swap system                                    


                        

	[image: Doplňky pro mazlíčky]
Doplňky pro mazlíčky
                                                    	
                                        
                                            Popruhy,                                    
	
                                        
                                            Komponenty na popruhy,                                    
	
                                        
                                            Karabiny                                    


                        

	[image: Plstění]
Plstění
                                                    	
                                        
                                            Dekorativní látková plsť - filc,                                    
	
                                        
                                            Dekorativní drátek chlupatý,                                    
	
                                        
                                            Výplně a rouna,                                    
	
                                        
                                            Bambulky,                                    
	
                                        
                                            Oči a hlavičky,                                    
	
                                        
                                            Jehly na plstění                                    


                        

	[image: Doplňky pro tvoření tašek]
Polotovary k výrobě kabelek a tašek
                                                    	
                                        
                                            Popruhy,                                    
	
                                        
                                            Komponenty na popruhy,                                    
	
                                        
                                            Karabiny                                    


                        

	[image: Komponenty na vánoční ozdoby]
Komponenty na vánoční ozdoby
                                                    	
                                        
                                            Andělská křídla,                                    
	
                                        
                                            Dekorační drátky,                                    
	
                                        
                                            Filigránové ozdoby,                                    
	
                                        
                                            Kovové korálky,                                    
	
                                        
                                            Organza a stuhy,                                    
	
                                        
                                            Rokajl tyčinky,                                    
	
                                        
                                            Šatonový řetěz,                                    
	
                                        
                                            Vánoční hvězdy,                                    
	
                                        
                                            Voskové perle,                                    
	
                                        
                                            Výřezy z překližky pro vánoční ozdoby,                                    
	
                                        
                                            Základy na výrobu věnců                                    


                        

	[image: Potřeby pro velikonoční tvoření]
Velikonoce
                                                    	
                                        
                                            Mramorovací barvy nejen na vajíčka,                                    
	
                                        
                                            Popisovače perlové,                                    
	
                                        
                                            Dekorační základy vajec,                                    
	
                                        
                                            Stužky,                                    
	
                                        
                                            Vázací drátky dekorační,                                    
	
                                        
                                            Drátky barevné a nerezové,                                    
	
                                        
                                            Velikonoční literatura                                    


                        

	[image: Valentýn]
Valentýn
                                                    	
                                        
                                            Swarovski srdíčka,                                    
	
                                        
                                            Korálková srdíčka,                                    
	
                                        
                                            Srdíčková lůžka na Swarovski kameny,                                    
	
                                        
                                            Srdíčková lůžka bižuterní,                                    
	
                                        
                                            Srdíčka ostatní                                    


                        



	Swarovski® & lůžka	[image: Swarovski Elements - kameny, korálky a komponenty]
Swarovski® crystals
                                                    	
                                        
                                            Kulaté kameny,                                    
	
                                        
                                            Tvarové kameny,                                    
	
                                        
                                            Hot fix,                                    
	
                                        
                                            Ploché kameny (no hot fix),                                    
	
                                        
                                            crystal ROCKS,                                    
	
                                        
                                            Korálky,                                    
	
                                        
                                            Přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Našívací komponenty,                                    
	
                                        
                                            Swarovski pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Štrasové komponenty,                                    
	
                                        
                                            Swarovski náramky                                    


                        

	[image: KOMPONENTY SWAROVSKI]
Komponenty na Swarovski® Crystals
                                                    	
                                        
                                            1122 Rivoli,                                    
	
                                        
                                            1088 Chaton,                                    
	
                                        
                                            crystalROCKS,                                    
	
                                        
                                            1400 Dome,                                    
	
                                        
                                            2035 Chess kruh,                                    
	
                                        
                                            2058 Xilion Rose,                                    
	
                                        
                                            2205 Flame,                                    
	
                                        
                                            2400 Square,                                    
	
                                        
                                            2493 Chessboard,                                    
	
                                        
                                            2611 Solaris,                                    
	
                                        
                                            2808 Heart,                                    
	
                                        
                                            2854 Butterfly,                                    
	
                                        
                                            4120 Oval,                                    
	
                                        
                                            4122 Rivoli Oval,                                    
	
                                        
                                            4137 Cosmic Oval,                                    
	
                                        
                                            4139 Cosmic Ring,                                    
	
                                        
                                            4161 Baguette Long,                                    
	
                                        
                                            4196 Nautilus,                                    
	
                                        
                                            4200 Navette,                                    
	
                                        
                                            4224 Pure Leaf,                                    
	
                                        
                                            4228 Navette,                                    
	
                                        
                                            4230 Lemon,                                    
	
                                        
                                            4320 Pear,                                    
	
                                        
                                            4331 Rain Drop,                                    
	
                                        
                                            4439 Square Ring,                                    
	
                                        
                                            4461 Classical Square,                                    
	
                                        
                                            4470 Square,                                    
	
                                        
                                            4485 Twister,                                    
	
                                        
                                            4524 Pure Baguette,                                    
	
                                        
                                            4547 Princess baguette,                                    
	
                                        
                                            4568 Cushion,                                    
	
                                        
                                            4583+4584 Graphic+Chess,                                    
	
                                        
                                            4706 Trilliant,                                    
	
                                        
                                            4717 Delta,                                    
	
                                        
                                            4744 Flower,                                    
	
                                        
                                            4745 Star,                                    
	
                                        
                                            4748 Butterfly,                                    
	
                                        
                                            4756 Galactic,                                    
	
                                        
                                            4759 Cosmic flat,                                    
	
                                        
                                            4778 Fatima Hand,                                    
	
                                        
                                            4779 Buddha,                                    
	
                                        
                                            4790 Wing,                                    
	
                                        
                                            4795 Graphic,                                    
	
                                        
                                            4800+4831 Heart,                                    
	
                                        
                                            4809/4810 Sweet Heart,                                    
	
                                        
                                            4841 Angled Cube,                                    
	
                                        
                                            4869 Disco Ball,                                    
	
                                        
                                            5818 CrystalPearls,                                    
	
                                        
                                            6040 Helios,                                    
	
                                        
                                            Luxuri Edition,                                    
	
                                        
                                            BeCharmedPAVÉ řetízky                                    


                        



	Preciosa® & lůžka	[image: Korálky Preciosa]
Preciosa® components
                                                    	
                                        
                                            Preciosa® bižuterní kameny,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® MC Korálky,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® voskové perle,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® kameny s plochým spodkem,                                    
	
                                        
                                            Preciosa® korálky                                    


                        

	[image: KOMPONENTY NA KAMENY Preciosa]
Komponenty na kameny Preciosa®
                                                    	
                                        
                                            Rivoli MAXIMA,                                    
	
                                        
                                            Chaton MAXIMA,                                    
	
                                        
                                            Square 132,                                    
	
                                        
                                            MC Chessboard circle Preciosa                                    


                        



	Pomůcky	[image: LITERATURA A KNIHY O KORÁLKOVÁNÍ]
Literatura
                        

	[image: Bižuterní ketlovací kleště]
Bižuterní kleště
                        

	[image: Pen na lepení šatonů a pinzety]
Pen na lepení šatonů a pinzety
                        

	[image: Nůžky]
Nůžky
                        

	[image: Navlékače korálků]
Navlékače korálků
                        

	[image: Podklady pod šitý šperk]
Podklady pod šitý šperk
                        

	[image: Háčky na háčkování]
Háčky na háčkování
                        

	[image: Lepidla na bižuterii]
Lepidla na bižuterii
                        

	[image: Jehly na korálky]
Jehly na korálky
                        

	[image: Boxy na korálky]
Boxy na korálky
                        

	[image: Dárkové krabičky na šperky]
Krabičky na šperky
                        

	[image: Organzové sáčky]
Organzové sáčky
                        

	[image: Kožené měšce]
Kožené měšce
                        

	[image: Ostatní pomůcky pro korálkování]
Ostatní pomůcky
                        





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                            
Informace k nákupu


	Doprava a platby
	Výdejní místa
	Věrnostní program
	Vrácení a výměna
	Časté dotazy








                    

            
        
                            
O firmě


	O nás
	Prodejna
	Služby
	Velkoobchod
	Kontakty








                    

            
        
                            
O tvoření


	Blog
	Návody na korálkování
	Návody na fimo
	Rozhovory
	Získejte 300 Kč za návod








                    

            
        
                                                                                      
  
    
      Korálkový klub

      Přihlašte se k odběru novinek a získejte informace o novinkách a přístup k akcím.

    

    
      [image: newsletter]
    

  

 
  
    
      
      Nevyplňujte toto pole:
      
      
        
      

      
        
          
          
          Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů
          
        

      

      Přihlásit
  

  





                    

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            [image: Lukáš Rangl]
            
                            Lukáš Rangl
        
        	
                    
                                                    info@ceske-koralky.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 774 444 191
                    
                
	
            
        
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                            




                    

            
        
                            
  
    Nevíte si rady? Ozvěte se

  

  
    Mohlo by vás zajímat

    
      Jak postupovat při výměně zboží
      Jak vybrat velikost korálků
      Tipy a návody na výrobu

  





                    

            
        
                            


Doprava a platba

    
      	

            Osobní vyzvednutí
          	zdarma
	
            Emailem
          	0,- Kč
	
            Zásilkovna - výdejny
          	60,- Kč
	
            Česká pošta - balíkovna
          	60,- Kč
	
            PPL - výdejní místa
          	60,- Kč
	
   
         
            Zásilkovna - doručení na adresu
          	99,- Kč
	
            PPL - kurýr
          	99,- Kč
	
            Česká pošta - balík do ruky
          	99,- Kč


    

    Více info






                    

            
        
                            
  Ušetřete nákupem více balení

  	Počet balení	Cena za balení	
	1 až 4 balení		
	od 5 balení		-3% úspora
	od 10 balení		-6% úspora






                    

            
        
                            [image: Říčení perly]
Říční perly
pravé perly nejen pro náramky

Vyberte si




                    

            
        
                            
Mohlo by se vám líbit…








                    

            
        
                            [image: kreativni-tvoreni]
Malování na kamínky
vše pro kamínkování

Vyberte si




                    

            
        
                            [image: preciosa-luzka]
Preciosa Rivoli Maxima
široká nabídka velikostí a barev

Vyberte si




                    

            
        
                            [image: navlekovy-material]
Dekorační drátky
vše pro tvorbu dekorací, ozdob a šperků

Vyberte si




                    

            
        
                            [image: swarovski-luzka]
Komoponenty na Rivoli
náušnice, přívěsky, brože a další

Vyberte si




                    

            
        
                            [image: bizuterni-potreby-a-literatura]
Bižuterní kleště
ketlovací, skřípací, střihací, mačkací...

Vyberte si




                    

            
        
                            [image: bizuterni-komponenty]
Filigrány
tradiční komponent pro výrobu bižuterie

Vyberte si




                    

            
        
                            [image: aktualne-frci]
Štrasové řetězy
kamínkové řetězy na vaše šperky

Vyberte si




                    

            
        
                            

  
    
      [image: ]
      Vlastní výroba
        komponentů a korálků
      

    

    
      [image: ]
      2000 výdejních míst
        na každém rohu
      

    

    
      [image: ]
      Expresní doručení
        do 24hod
      

    

    
      [image: ]
      Doprava zdarma
        od 999 Kč
      

    

    
      [image: ]
      Množstevní slevy
        bonusy a dárky
      

    

  

  





                    

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 České-korálky.cz. Všechna práva vyhrazena.                                    Upravit nastavení cookies
                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            



			
			

			
			
			
		













        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Chráníme vaše soukromí
Společnost Rangl Lukáš využívá cookies pro bezpečné a spolehlivé poskytování svých internetových stránek, ověření výkonnosti a Vašich zkušeností jako uživatele a pro další zlepšování zásadního obsahu a personalizované reklamy jak na našich internetových stránkách, tak také na stránkách třetích poskytovatelů. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním cookies a jiných technologií ke zpracování Vašich osobních údajů, včetně jejich předávání našim marketingovým partnerům (třetí osoby). Naši partneři využívají cookies a jiné technologie rovněž k personalizaci, měření a analýze reklamy. Pokud neudělíte svůj souhlas, omezíme se pouze na zásadní cookies a technologie.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    